



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Frostweb ApS

**Strandløbervej 33
2650 Hvidovre**

CVR nr. 41 43 06 80

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2025
Dirigent

Navn: Thomas Frost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Frostweb ApS
Strandløbervej 33
2650 Hvidovre

CVR nr.: 41 43 06 80
Stiftet: 11. juni 2020
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Frost

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele i selskaber, der skal give afkast i fremtiden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.327, og et underskud på tkr. 1.327 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets associerede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2023 tkr.
Bruttotab		-8.000
Andre finansielle indtægter		1.661
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.245.083
Andre finansielle omkostninger		-75.680
Resultat før skat		-1.327.102
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.327.102
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.327.102
I alt disponering		-1.327.102
Personaleomkostninger	2	

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	389.813	1.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		389.813	1.635
Anlægsaktiver i alt		389.813	1.635
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		501.704	755
Omsætningsaktiver i alt		501.704	755
Aktiver i alt		891.517	2.390

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.514.251	-187
Egenkapital i alt	-1.474.251	-147
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	2.357.768	2.529
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.365.768	2.537
Gældsforpligtigelser i alt	2.365.768	2.537
Passiver i alt	891.517	2.390
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-187.149
Årets resultat	0	-1.327.102
	0	-1.327.102
Egenkapital, ultimo	40.000	-1.514.251
Egenkapital, ultimo		-1.474.251

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets associerede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at de fornødne tiltag og forudsætninger, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2023 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	1.650.000	1.650
Anskaffelsessum, ultimo	1.650.000	1.650
Af-/nedskrivninger, primo	-15.104	0
Årets nedskrivninger	-1.245.083	-15
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.260.187	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.813	1.635

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Frost (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4328d391-837a-4b5d-b30c-15ee830fbd6d

IP: 193.8.xxx.xxx

2025-07-04 06:36:00 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 1a26687a-0f59-40a4-99fa-abcc11e10f60

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-07-04 07:07:29 UTC



Thomas Frost (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4328d391-837a-4b5d-b30c-15ee830fbd6d

IP: 193.8.xxx.xxx

2025-07-04 07:14:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.